



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÃO E CONTRATOS



ANEXO III - PLANILHA DESCRITIVA
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 9/2019-020PMPD-SRP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE PNEUS E CÂMARA DE AR, PARA ATENDIMENTO DA FROTA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PAU D'ARCO E DEMAIS SECRETÁRIAS.

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
00001	PNEU 175/70 R14				
	PNEU 175/70 R14	54.00	UNIDADE	425,000	22.950,00
00002	CÂMARA DE AR 175/70 R. 14				
	CÂMARA DE AR 175/70 R. 14	30.00	UNIDADE	80,000	2.400,00
00003	PNEU 265/70 R.16				
	PNEU 265/70 R.16	45.00	UNIDADE	953,333	42.899,99
00004	CÂMARA DE AR 265/70 R.16				
	CÂMARA DE AR 265/70 R.16	40.00	UNIDADE	80,000	3.200,00
00005	PNEU 110/90 R 17				
	PNEU 110/90 R 17	31.00	UNIDADE	600,000	18.600,00
00006	PNEU 90/90 R 19				
	PNEU 90/90 R 19	31.00	UNIDADE	500,000	15.500,00
00007	PNEU 90/90 R. 18				
	PNEU 90/90 R. 18	5.00	UNIDADE	490,000	2.450,00
00008	PNEU 80/100 R. 18				
	PNEU 80/100 R. 18	5.00	UNIDADE	490,000	2.450,00
00009	PNEUS 215/75 R.17.5 BORRACHUDO				
	ÔNIBUS VOLARE/ NEOBUS	90.00	UNIDADE	1.108,333	99.749,97
00010	PNEUS 215/75 R.17.5 LISO				
	ÔNIBUS VOLARE/NEOBUS	72.00	UNIDADE	1.098,333	79.079,98
00011	CÂMARA DE AR 215/75 R.17.5				
	ÔNIBUS VOLARE/NEOBUS	40.00	UNIDADE	150,000	6.000,00
00012	FITÃO 215/75 R.17.5				
	ÔNIBUS VOLARE/NEOBUS	40.00	UNIDADE	80,000	3.200,00

CNPJ: 34.671.016/0001-48

AV: BOA SORTE, S/Nº - CENTRO - PAU D'ARCO - FONE: (94)3356-8104/8105



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÃO E CONTRATOS



00013	FITÃO ARO 24			
	FITÃO ARO 24			
	10.00 UNIDADE	100,000		1.000,00
00014	FITÃO ARO 25			
	FITÃO ARO 25			
	10.00 UNIDADE	340,000		3.400,00
00015	PNEU 275/80 R.22,5 RADIAL			
	PNEU 275/80 R.22,5 RADIAL			
	10.00 UNIDADE	1.908,333		19.083,33
00016	CAMARA DE AR 18.4-30			
	CAMARA DE AR 18.4-30			
	10.00 UNIDADE	425,000		4.250,00
00017	CAMARA DE AR 12.4-24			
	CAMARA DE AR 12.4-24			
	10.00 UNIDADE	1.123,333		11.233,33
00018	CAMARA DE AR 23.1-30			
	CAMARA DE AR 23.1-30			
	10.00 UNIDADE	533,333		5.333,33
00019	CAMARA DE AR 14.9-24			
	CAMARA DE AR 14.9-24			
	10.00 UNIDADE	339,333		3.393,33
00020	CÂMARA DE AR 110/90			
	CÂMARA DE AR 110/90			
	30.00 UNIDADE	80,000		2.400,00
00021	CÂMARA DE AR 90/90 R. 19			
	10.00 UNIDADE	90,000		900,00
00022	PNEU 18.4-30			
	PNEU 18.4-30			
	8.00 UNIDADE	3.740,000		29.920,00
00023	PNEU 12.4-24			
	PNEU 12.4-24			
	8.00 UNIDADE	2.650,000		21.200,00
00024	PNEU 23.1-30			
	PNEU 23.1-30			
	8.00 UNIDADE	4.650,000		37.200,00
00025	PNEU 14.9-24			
	PNEU 14.9-24			
	8.00 UNIDADE	3.324,480		26.595,84
00026	PNEU 235/75 R.15			
	PNEU 235/75 R.15			
	12.00 UNIDADE	901,667		10.820,00
00027	PNEU 185/65 R.15			
	PNEU 185/65 R.15			
	8.00 UNIDADE	449,333		3.594,66
00028	CÂMARA DE AR 265/70 R.14			
	CÂMARA DE AR 265/70 R.14			
	20.00 UNIDADE	80,000		1.600,00
00029	CÂMARA DE AR 235/75 R.15			
	CÂMARA DE AR 235/75 R.15			
	10.00 UNIDADE	150,000		1.500,00
00030	PNEU 165/70 R.13			
	PNEU 165/70 R.13			
	8.00 UNIDADE	286,000		2.288,00
00031	PNEU 90/90 R.18			

CNPJ: 34.671.016/0001-48

AV: BOA SORTE, S/Nº - CENTRO - PAU D'ARCO - FONE: (94)3356-8104/8105



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÃO E CONTRATOS



	PNEU 90/90 R.18			
	4.00 UNIDADE	390,000	1.560,00	
00032	PNEU 2.75/18 R.18			
	PNEU 2.75/18 R.18			
	4.00 UNIDADE	290,000	1.160,00	
00033	CÂMARA DE AR R.18			
	CÂMARA DE AR R.18			
	6.00 UNIDADE	80,000	480,00	
00034	FITÃO R.18			
	FITÃO R.18			
	6.00 UNIDADE	70,000	420,00	
00035	PNEU 275/80 R.22.5 LISO			
	PNEU 275/80 R.22.5 LISO			
	16.00 UNIDADE	1.701,667	27.226,67	
00036	PNEU 275/80 R.22.5 BORRACHUDO			
	PNEU 275/80 R.22.5 BORRACHUDO			
	16.00 UNIDADE	2.147,333	34.357,33	
00037	CÂMARA DE AR 900 R.20			
	ÔNIBUS MARCOPOLO			
	50.00 UNIDADE	144,333	7.216,65	
00038	PNEU 275/55 R.17 BORRACHUDO			
	PNEU 275/55 R.17 BORRACHUDO			
	12.00 UNIDADE	2.726,000	32.712,00	
00039	PNEU 90/90 R.19			
	PNEU 90/90 R.19			
	4.00 UNIDADE	500,000	2.000,00	
00040	PNEU 110/90 R.14			
	PNEU 110/90 R.14			
	4.00 UNIDADE	490,000	1.960,00	
00041	PNEU 275/80 R 22.5 LISO RADIAL			
	PNEU 275/80 R 22.5 LISO RADIAL			
	20.00 UNIDADE	1.635,000	32.700,00	
00042	PNEU 215/75 R 17.5			
	PNEU 215/75 R 17.5			
	20.00 UNIDADE	1.208,333	24.166,66	
00043	PNEU 1000/20 LISO			
	PNEU 1000/20 LISO			
	10.00 UNIDADE	1.391,667	13.916,67	
00044	PNEU 1000/20 BORRACHUDO			
	PNEU 1000/20 BORRACHUDO			
	20.00 UNIDADE	1.611,667	32.233,34	
00045	PNEU 14.00/24 12 LONAS			
	PNEU 14.00/24 12 LONAS			
	30.00 UNIDADE	3.641,667	109.250,01	
00046	PNEU 14.00/24 16 LONAS			
	PNEU 14.00/24 16 LONAS			
	30.00 UNIDADE	3.900,000	117.000,00	
00047	PNEU 19.5/25			
	PNEU 19.5/25			
	8.00 UNIDADE	5.375,000	43.000,00	
00048	PNEU 12/16.5			
	PNEU 12/16.5			
	6.00 UNIDADE	2.062,500	12.375,00	
00049	PNEU 90/90			

CNPJ: 34.671.016/0001-48

AV: BOA SORTE, S/Nº - CENTRO - PAU D'ARCO - FONE: (94)3356-8104/8105



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÃO E CONTRATOS



	PNEU 90/90			
	4.00 UNIDADE	400,000	1.600,00	
00050	PNEU 110/90			
	PNEU 110/90			
	6.00 UNIDADE	590,000	3.540,00	
00051	CÂMARA DE AR 275/80 R22.5			
	CÂMARA DE AR 275/80 R22.5			
	20.00 UNIDADE	145,000	2.900,00	
00052	CÂMARA DE AR 215/75 R 17.5			
	CÂMARA DE AR 215/75 R 17.5			
	20.00 UNIDADE	1.500,000	30.000,00	
00053	CÂMARA DE AR 1000/20			
	CÂMARA DE AR 1000/20			
	30.00 UNIDADE	193,000	5.790,00	
00054	CÂMARA DE AR 14.00/24 12 LONAS			
	CÂMARA DE AR 14.00/24 12 LONAS			
	30.00 ALQUEIRE	592,500	17.775,00	
00055	CÂMARA DE AR 14.00/24 16 LONAS			
	CÂMARA DE AR 14.00/24 16 LONAS			
	30.00 UNIDADE	592,500	17.775,00	
00056	CÂMARA DE AR 19.5/25			
	CÂMARA DE AR 19.5/25			
	8.00 UNIDADE	716,000	5.728,00	
00057	CÂMARA DE AR 12/16.5			
	CÂMARA DE AR 12/16.5			
	6.00 UNIDADE	700,000	4.200,00	
00058	CÂMARA DE AR 90/90			
	CÂMARA DE AR 90/90			
	4.00 UNIDADE	126,500	506,00	
00059	CÂMARA DE AR 110/90.			
	CÂMARA DE AR 110/90			
	6.00 UNIDADE	80,000	480,00	
00060	FITÃO 275/80 R 22.5			
	FITÃO 275/80 R 22.5			
	20.00 UNIDADE	70,000	1.400,00	
00061	FITÃO 215/75 R 17.5			
	FITÃO 215/75 R 17.5			
	20.00 UNIDADE	70,000	1.400,00	
00062	FITÃO 1000/20			
	FITÃO 1000/20			
	30.00 UNIDADE	57,500	1.725,00	
00063	FITÃO 14.00/24 12 LONAS			
	FITÃO 14.00/24 12 LONAS			
	30.00 UNIDADE	76,500	2.295,00	
00064	FITÃO 14.00/24 16 LONAS			
	FITÃO 14.00/24 16 LONAS			
	30.00 UNIDADE	76,500	2.295,00	
00065	FITÃO 19.5/25			
	FITÃO 19.5/25			
	8.00 UNIDADE	90,000	720,00	
00066	FITÃO 12/16.5			
	FITÃO 12/16.5			
	6.00 UNIDADE	70,000	420,00	
00067	FITÃO 90/90			



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE PAU D'ARCO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÃO E CONTRATOS



	FITÃO 90/90			
	4.00 UNIDADE	70,000	280,00	
00068	FITÃO 110/90			
	FITÃO 110/90			
	6.00 UNIDADE	70,000	420,00	
00069	PNEUS 2.75/80 R.22.5 BORRACHUDO			
	ÔNIBUS CAIO			
	60.00 UNIDADE	1.975,000	118.500,00	
00070	PNEUS 2.75/80 R.22.5 LISO			
	ÔNIBUS CAIO			
	60.00 UNIDADE	1.735,000	104.100,00	
00071	CÂMARA DE AR 2.75/80 R.22.5			
	ONIBUS CAIO			
	60.00 UNIDADE	130,000	7.800,00	
00072	FITÃO 2.75/80 R.22.5			
	ÔNIBUS CAIO			
	30.00 UNIDADE	62,500	1.875,00	
00073	PNEUS 900 R.20 BORRACHUDO			
	ÔNIBUS MARCOPOLO			
	30.00 UNIDADE	1.468,000	44.040,00	
00074	PNEUS 900 R.20 LISO			
	ÔNIBUS MARCOPOLO			
	42.00 UNIDADE	1.293,000	54.306,00	
00075	FITÃO 900 R.20			
	ÔNIBUS MARCOPOLO			
	30.00 UNIDADE	57,500	1.725,00	
00076	PNEUS 900 R.20 R.22.5 LISO			
	AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARA DE AR E FITÕES PARA MANUTENÇÃO			
	FUNDEB.			
	6.00 UNIDADE	1.200,000	7.200,00	
VALOR TOTAL R\$				1.418.721,09